הצעת חוק הגנה על ישראלים מפני מוסדות בין-לאומיים עוינים, התשפ"ג–2023

מטרתו של חוק זה להגן על אנשי כוחות הביטחון ותושבי ישראל מפני פגיעה

אישית מצד מוסדות בין-לאומיים עוינים, המבקשים לפגוע בהם בשל מעשים

שעשו בשטחה של ישראל או בשליחות מטעם מדינת ישראל, בין שהמעשים

מהווים עבירה לפי החוק בישראל ובין שאינם עבירה לפי החוק בישראל.

.1 מטרה

בחוק זה – .2 הגדרות

גורם זר, אם יש יסוד להניח כי הבקשה או הצו להסגרה הוצאו בקשר ישיר או

עקיף להליך נגד מדינת ישראל. לעניין הוראה זו – "מוסד בין-לאומי עוין",

ו"הליך נגד מדינת ישראל" – כהגדרתם בחוק ההגנה על ישראלים מפני

מוסדות בין-לאומיים עוינים (הוראות ותיקוני חקיקה), התשפ"ג–2023."

בחוק הכניסה לישראל, התשי"ב–31952, בסעיף 2, בסופו יבוא: .6 תיקון חוק הכניסה

לישראל

לא יינתנו אשרה ורישיון ישיבה מכל סוג שהוא, לישראל או (1)

לשטחים הנתונים בשליטתה, למי שהוא אחד מאלה:

"(ו)

אדם שיש יסוד לחשד כי הוא פועל או צפוי לפעול מטעם (א)

מוסד בין-לאומי עוין בקשר ישיר או עקיף להליך נגד מדינת

ישראל;

אדם שיש יסוד לחשד כי הוא פועל או צפוי לפעול בין (ב)

מטעם עצמו ובין מטעם מדינה או גוף אחר שפנו למוסד

בין-לאומי עוין בבקשה לפתיחת הליך נגד מדינת ישראל, בקשר

ישיר או עקיף להליך האמור.

על אף האמור בסעיף-קטן זה, שר הפנים רשאי, בהתייעצות עם (2)

שר החוץ, ליתן אשרה ורישיון לישיבת ביקור, אם נוכח כי הדבר נחוץ

לביטחון המדינה או ליחסי החוץ שלה.

בסעיף זה – "מוסד בין-לאומי עוין" ו"הליך נגד מדינת ישראל" – (3)

כהגדרתם בחוק ההגנה על ישראלים מפני מוסדות בין-לאומיים

עוינים (הוראות ותיקוני חקיקה), התשפ"ג–2023."

שר המשפטים ממונה על ביצועו של חוק זה, והוא רשאי להתקין תקנות

לביצועו.

.7 ביצוע ותקנות

ר ב ס ה י ר ב ד

בכירי מדינת ישראל ומשרתי כוחות הביטחון נתונים תחת איום של תביעה בבית הדין הפלילי
הבין-לאומי בהאג (International Criminal Court).

הצעות חוק זהות הונחו על שולחן הכנסת העשרים ושלוש על ידי חבר הכנסת אבי דיכטר וקבוצת
חברי הכנסת (פ/2185/23), על שולחן הכנסת העשרים וארבע על ידי חבר הכנסת יבגני סובה וקבוצת חברי
הכנסת (פ/4/24), על ידי חבר הכנסת מיקי מכלוף זוהר (פ/478/24) ועל שולחן הכנסת העשרים וחמש על
ידי חברת הכנסת שרון ניר וקבוצת חברי הכנסת (פ/1545/25; הוסרה מסדר היום ביום כ"ב באדר

התשפ"ג (15 במרץ 2023).
הצעת החוק זהה לפ/478/24 ולפיכך לא נבדקה מחדש על ידי הלשכה המשפטית של הכנסת.

--------------------------------
הוגשה ליו"ר הכנסת והסגנים